PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AUXILIARES DE SAÚDE

BUCAL

   A SECRETARIA DE SAÚDE e SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a retomada do Processo Seletivo em

referência, com a prorrogação das inscrições, passando a valer o quanto segue:

1 – CALENDÁRIO:

EVENTO DATA/PERÍODO LOCAL

Publicação do Edital 06/09/2017 Endereço eletrônico
www.salgueiro.pe.gov.br,
No mural da sede da Prefeitura Municipal de
Salgueiro, Secretaria Municipal de Saúde e
Câmara de  Vereadores de Salgueiro.

Inscrição presencial 25/09 a 06/10/2017
Das 08 às 12 horas

Secretaria Municipal de Saúde de Salgueiro,
situada a Av. Aurora de Carvalho Rosa nº 2240,
Bairro Santo Antonio.

Divulgação do resultado
preliminar da Avaliação
Curricular

10/10/2017 Endereço eletrônico
www.salgueiro.pe.gov.br
No mural da sede da Prefeitura Municipal de
Salgueiro, Secretaria Municipal de Saúde e
Câmara de Vereadores de Salgueiro.

Recurso ao resultado da
Avaliação Curricular

11 a 17/10/2017 Secretaria Municipal de Saúde de Salgueiro,
situada a Av. Aurora de Carvalho Rosa nº 2240,
Bairro Santo Antonio.

Divulgação do recurso da
Avaliação Curricular e
convocação dos classificados
para Entrevista

20/10/2017 Endereço eletrônico
www.salgueiro.pe.gov.br
No mural da sede da Prefeitura Municipal de
Salgueiro, Secretaria Municipal de Saúde e
Câmara de Vereadores de Salgueiro.

Entrevista – 2° ETAPA  25/10/2017 e 26/10/2017 Secretaria Municipal de Saúde de Salgueiro,
situada a Av. Aurora de Carvalho Rosa nº 2240,
Bairro Santo Antonio. No horário de 08h às 12h
de 14 ás 17h.

http://www.salgueiro.pe.gov.br/
http://www.salgueiro.pe.gov.br/
http://www.salgueiro.pe.gov.br/

Resultado da Entrevista 01/11/2017 Endereço eletrônico

www.salgueiro.pe.gov.br
No mural da sede da Prefeitura Municipal de
Salgueiro, Secretaria Municipal de Saúde e
Câmara de Vereadores de Salgueiro.

Recurso ao resultado da
Entrevista

03/11/2017 a 08/11/2017 Endereço eletrônico
www.salgueiro.pe.gov.br
No mural da sede da Prefeitura Municipal de
Salgueiro, Secretaria Municipal de Saúde e
Câmara de  Vereadores de Salgueiro.

Resultado final 14/11/2017 Endereço eletrônico
www.salgueiro.pe.gov.br
No mural da sede da Prefeitura Municipal de
Salgueiro, Secretaria Municipal de Saúde e
Câmara de  Vereadores de Salgueiro.

  As demais disposições permanecem inalteradas.

  Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente informativo que será

publicado nos endereços eletrônicos e www.salgueiro.pe.gov.br.

Salgueiro-PE, 21 de setembro de 2017.

FELYPE FERREIRA SAMPAIO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

 COMISSÃO COORDENADORA DO CERTAME

JOVITA KAROLINA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.salgueiro.pe.gov.br/
http://www.salgueiro.pe.gov.br/
http://www.salgueiro.pe.gov.br/